Recipe pulpe colocynthidis drach. X.

Myrrhæ, Nitri } Singul. drach. VI.

Ex melle decocto cōfiantur, et ex aqua mulsa bibantur. S E. Sum ne hanc compositionem paratus? B R A S. Satis est te illam seruare compositionem, quam ex Meſue adduxisti, quoniam illam sexcenties expertis sum,

qq